
PACHET PAPETARIE

I.D.: 52430008

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	30191000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 267,20 RON - 267,20 RON

Descriere: ,4 8,4 CAIET A4 60 FILE BUC 2 3,36 6,72 DOSAR PVC BUC 10 0,5 5 NIR AUTOCOPIATIV BUC 6 10,92 65,52 NOTITE ADEZIVE 76*76 BUC 2 2,52 5,04 DOSAR CARTON BUC 100 0,42 42 PERFORATOR MARE BUC 1 41,18 41,18 PIX PIANO BUC 10 1,26 12,6 PIX GEL ALBASTRU BUC 5 2,1 10,5 FLUID CORECTOR BUC 2 2,52 5,04 EVIDENTIATOR PELIKAN BUC 8 2,94 23,52 MINE ROTRING BUC 5 3,36 16,8 BANDA ADEZIVA 48*66 BUC 1 5,04 5,04 BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 1 1,26 1,26 REGISTRU A4 MATEMATICA 100 F BUC 1 10,08 10,08
